

KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN



Provinsi PROVINSI BALI
Kab./Kota KABUPATEN BULELENG
Bidang Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Unit Organisasi Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Buleleng
U P B SD No.3 Jinengdalem

NO. KODE LOKASI 12.14.04.08.01.05.010

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah Barang	Kondisi	Asal Usul		Harga (ribuan Rp)		Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19
1	02.06.01.01.01	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0001	-			2001						1	RB	Pembelian	300.00	300.00	300,000.00	
2	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001 s/d 0002	-			2009						2	B	Pembelian	1,500.00	3,000.00	3,000,000.00	Rak buku
3	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0003 s/d 0012	-			2013						10	B	Pembelian	840.00	8,400.00	8,400,000.00	Pengadaan Rak buku/TV/Kembang SD 3 Jinengdalem
4	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0001 s/d 0005	-			2012						5	B	Pembelian	1,340.00	6,700.00	6,700,000.00	
5	02.06.01.05.28	Overhead Projektor	0001	Benq			2012						1	B	Pembelian	5,500.00	5,500.00	5,500,000.00	
6	02.06.02.01.01	Lemari Kayu	0001	-			2011						1	B	Pembelian	600.00	600.00	600,000.00	
7	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001	-			2013						1	B	Pembelian	425.00	425.00	425,000.00	Pengadaan Meja Pengolahan SD 3 Jinengdalem
8	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0020	-			2009						20	B	Pembelian	225.00	4,500.00	4,500,000.00	
9	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0001 s/d 0012	-			1978						12	RB	Pembelian	20.00	240.00	240,000.00	
10	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0013 s/d 0032	-			2009						20	B	Pembelian	425.00	8,500.00	8,500,000.00	
11	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0033 s/d 0052	-			1978						20	RB	Pembelian	20.00	400.00	400,000.00	
12	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0053 s/d 0067	-			2013						15	B	Pembelian	125.00	1,875.00	1,875,000.00	PengadaanMeja Siswa SD 3 Jinengdalem
13	02.06.02.01.28	Kursi Tamu	0001	-			2000						1	B	Pembelian	300.00	300.00	300,000.00	

14	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0001 s/d 0006	-			2012						6	B	Pembelian	500.00	3,000.00	3,000,000.00	
15	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001	-			2013						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	Pengadaan Meja Komputer SD 3 Jinangdalem
16	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001 s/d 0002	-			2011						2	B	Pembelian	350.00	700.00	700,000.00	
17	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0003 s/d 0006	-			2009						4	B	Pembelian	250.00	1,000.00	1,000,000.00	
18	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0007 s/d 0008	-			2013						2	B	Pembelian	200.00	400.00	400,000.00	Pengadaan Kursi Kerja SD 3 Jinangdalem
19	02.06.02.01.73	Karpet	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	200.00	400.00	400,000.00	Pengadaan Karpet/Permadani SD 3 Jinangdalem
20	02.06.02.06.04	Cassette Recorder	0001	-			2002						1	RB	Pembelian	300.00	300.00	300,000.00	
21	02.06.03.04.08	Printer	0001	Canon / MP287			2012						1	B	Pembelian	900.00	900.00	900,000.00	
22	02.06.03.06.04	Modem	0001	Prolink			2012						1	B	Pembelian	350.00	350.00	350,000.00	
23	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001	-			2011						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	
24	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0002 s/d 0005	-			2009						4	B	Pembelian	750.00	3,000.00	3,000,000.00	
25	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0006	-			2013						1	B	Pembelian	500.00	500.00	500,000.00	Pengadaan Meja Kerja SD 3 Jinangdalem
26	02.09.02.01.01	Kit Bahasa A	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	764.28	1,528.56	1,528,560.00	Alat Peraga Bahasa Inggris/KIT Bahasa Inggris SD 3
27	02.09.02.01.16	Alat Peraga Bahasa Indonesia Lain-lain	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	3,228.39	6,456.78	6,456,780.00	Alat Peraga Bahasa Indonesia/KIT Bahasa Indonesia SD 3
28	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	2,314.62	4,629.24	4,629,240.00	Pengadaan Peralatan Matematika Pemula SD 3 Jinangdalem
29	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0003 s/d 0004	-			2013						2	B	Pembelian	2,009.92	4,019.84	4,019,840.00	Pengadaan Alat Pendidikan Matematika dan Permainan SD 3
30	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	1,964.27	3,928.54	3,928,540.00	Alat Peraga KIT IPA/Sains SD 3 Jinangdalem
31	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0003 s/d 0004	-			2013						2	B	Pembelian	908.49	1,816.98	1,816,980.00	Alat Peraga Kit IPBA SD 3 Jinangdalem
32	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0005 s/d 0006	-			2013						2	B	Pembelian	666.16	1,332.32	1,332,320.00	Alat Peraga IPA/ KIT Simulasi Fase Bulan SD 3 Jinangdalem
33	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0001 s/d 0002	-			2013						2	B	Pembelian	895.51	1,791.02	1,791,020.00	Alat Peraga IPS/KIT Gejala Alam SD 3 Jinangdalem
34	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0003 s/d 0004	-			2013						2	B	Pembelian	1,125.41	2,250.82	2,250,820.00	Alat Peraga IPS/KIT Bentang Alam SD 3 Jinangdalem
35	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0005	-			2013						1	B	Pembelian	1,150.93	1,150.93	1,150,930.00	Alat Peraga IPS/Ilmu Pengatahuan IPS SD 3 Jinangdalem

36	02.06.02.01.66	Kursi Kerja					2013						1	B	BOS	349.58	349.58	349,580.00	SD 3 JINENGDALEM
37	02.06.04.01.10	Meja Kerja					2013						1	B	BOS	699.60	699.60	699,600.00	SD 3 JINENGDALEM
38		Rak Kaca					2014						1	B	BOS	2,000.00	2,000.00	2,000,000.00	SD 3 Jinengdalem
39		Rak Kayu					2000						2	B	Pembelian	1,000.00	2,000.00	2,000,000.00	SD 3 Jinengdalem
40		Papan Informasi					2014						1	B	BOS	1,850.00	1,850.00	1,850,000.00	SD 3 Jinengdalem
41		Meja Murid					2007						1	B	DBEP	150.00	150.00	150,000.00	SD 3 Jinengdalem
42		Lemari Kaca					1978						3	B	APBD	50.00	150.00	150,000.00	SD 3 Jinengdalem
43		Komputer					2009						1	B	BOS	4,000.00	4,000.00	4,000,000.00	SD 3 Jinengdalem
44		Meja Komputer					2009						1	B	BOS	150.00	150.00	150,000.00	SD 3 Jinengdalem
45		Amply					2005						1	B	Komite SD	1,000.00	1,000.00	1,000,000.00	SD 3 Jinengdalem
46		Speaker					2005						5	B	Komite SD	100.00	500.00	500,000.00	SD 3 Jinengdalem
47		Kursi Kerja					2000						2	B	DBEP	25.00	50.00	50,000.00	SD 3 Jinengdalem
48		Meja Komputer					2008						1	B	APBD	150.00	150.00	150,000.00	SD 3 Jinengdalem
49		Komputer					2009						1	B	BOS	4,500.00	4,500.00	4,500,000.00	SD 3 Jinengdalem
50		TV					2010						1	B	BOS	1,100.00	1,100.00	1,100,000.00	SD 3 Jinengdalem
51		Printer					2008						1	B	BOS	900.00	900.00	900,000.00	SD 3 Jinengdalem
52		Lemari Kayu					2012						1	B	BOS	1,400.00	1,400.00	1,400,000.00	SD 3 Jinengdalem
53		Kursi Tamu Bambu					2005						1	B	Komite SD	250.00	250.00	250,000.00	SD 3 Jinengdalem
54		Timbangan					2005						1	B	Komite SD	100.00	100.00	100,000.00	SD 3 Jinengdalem
55		Meja Murid					2007						1	B	DBEP	150.00	150.00	150,000.00	SD 3 Jinengdalem
56		Kursi Kerja					2007						9	B	Pembelian	200.00	1,800.00	1,800,000.00	SD 3 Jinengdalem
57		Meja Guru					2007						9	B	APBD	350.00	3,150.00	3,150,000.00	SD 3 Jinengdalem
58		Meja Murid					2007						24	B	DBEP	150.00	3,600.00	3,600,000.00	SD 3 Jinengdalem
59		Kursi Murid					2007						22	B	DBEP	75.00	1,650.00	1,650,000.00	SD 3 Jinengdalem
60		Meja Guru					2011						1	B	BOS	350.00	350.00	350,000.00	SD 3 Jinengdalem

61		Kursi Guru					2011						1	B	BOS	200.00	200.00	200,000.00	SD 3 Jinengdalem
62		Papan tulis					2000						1	B	Pembelian	200.00	200.00	200,000.00	SD 3 Jinengdalem
63		Meja Guru					2000						1	B	Pembelian	250.00	250.00	250,000.00	SD 3 Jinengdalem
64		Kursi Guru					2000						2	B	Pembelian	100.00	200.00	200,000.00	SD 3 Jinengdalem
65		Papan Tulis					2000						1	B	Pembelian	200.00	200.00	200,000.00	SD 3 Jinengdalem
66		Kursi Siswa Tunggal					2007						7	B	DBEB	75.00	525.00	525,000.00	SD 3 Jinengdalem
67		Meja Murid					2007						9	B	DBEB	150.00	1,350.00	1,350,000.00	SD 3 Jinengdalem
68		Meja Murid					2006						4	B	DBEB	75.00	300.00	300,000.00	SD 3 Jinengdalem
69		Meja Murid					2007						1	B	DBEB	150.00	150.00	150,000.00	SD 3 Jinengdalem
70		Whiteboard					2012						1	B	BOS	210.00	210.00	210,000.00	SD 3 Jinengdalem
71		Meja Murid					2006						4	B	DBEB	150.00	600.00	600,000.00	SD 3 Jinengdalem
72		Meja Murid					2007						6	B	DBEB	150.00	900.00	900,000.00	SD 3 Jinengdalem
73		Kursi Murid					2006						6	B	DBEB	75.00	450.00	450,000.00	SD 3 Jinengdalem
74		Kursi Guru					2006						1	B	DBEB	200.00	200.00	200,000.00	SD 3 Jinengdalem
75		Whiteboard					2012						1	B	BOS	210.00	210.00	210,000.00	SD 3 Jinengdalem
76		Kursi Murid					2009						13	B	Komite SD	250.00	3,250.00	3,250,000.00	SD 3 Jinengdalem
77		Meja Murid					2006						6	B	DBEB	400.00	2,400.00	2,400,000.00	SD 3 Jinengdalem
78		Meja Guru					2000						1	B	Pembelian	250.00	250.00	250,000.00	SD 3 Jinengdalem
79		Kursi Guru					2000						1	B	Pembelian	150.00	150.00	150,000.00	SD 3 Jinengdalem
80		Whiteboard					2012						1	B	BOS	210.00	210.00	210,000.00	SD 3 Jinengdalem
81		Kursi Murid					2012						6	B	BOS	100.00	600.00	600,000.00	SD 3 Jinengdalem
82		Kursi Murid					2009						5	B	Komite SD	100.00	500.00	500,000.00	SD 3 Jinengdalem
83		Whiteboard					2012						1	B	BOS	210.00	210.00	210,000.00	SD 3 Jinengdalem
84		Kursi Siswa					2007						8	B	Pembelian	75.00	600.00	600,000.00	SD 3 Jinengdalem
85		Kursi Kerja					2013						1	B	Pembelian	400.00	400.00	400,000.00	SD 3 Jinengdalem

86		Meja Kayu				2013						1	B	Pembelian	150.00	150.00	150,000.00	SD 3 Jinengdalem
87		Rak Kayu				2005						3	B	Pembelian	250.00	750.00	750,000.00	SD 3 Jinengdalem
88		Printer	Epson			2015						1	B	BOS	3,000.00	3,000.00	3,000,000.00	
89		Komputer All In One	Acer			2015						1	B	BOS	10,000.00	10,000.00	10,000,000.00	
		Modem Wifi	Haier			2016						1	Baik	BOS	380.00	380	380,000.00	
		Hardisk Exsternal	Seagate			2016						1	Baik	BOS	950.00	950	950,000.00	
		Kamera Digital	Sony			2016						1	Baik	BOS	1,700.00	1,700	1,700,000.00	
		Tempat Air				2016						1	Baik	BOS	1,500.00	1,500	1,500,000.00	
		Laptop	Asus			2016						1	Baik	BOS	6,000.00	6,000	6,000,000.00	
		Kipas angin	-			2016						1	Baik	BOS	350.00	350	350,000.00	
		Papan Struktur Komite	-			2016						1	Baik	BOS	500.00	500	500,000.00	
		Tenda Pramuka	-			2016						1	Baik	BOS	950.00	950	950,000.00	
												350.00			#####	153,939.21	153,939,210.00	

153,939,210.00